
UCHWAŁA  NR XXXVIII/236/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/230/22 Rady Gminy Siemkowice z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi orz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Siemkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/230/22 Rady Gminy Siemkowice z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Siemkowice na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 2690) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Siemkowice. 

2. Program realizowany będzie ze środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie w wysokości 

20 000,00 zł. 

3. Środki wydatkowane będą: 

1) odławianie i transport bezdomnych zwierząt – 2 000,00 zł; 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 11 000,00 zł; 

3) znakowanie bezdomnych zwierząt w schronisku – 500,00 zł; 

4) obligatoryjna kastracja/sterylizacja zwierząt w schronisku dla zwierząt – 800,00 zł; 

5) zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie – 800,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 200,00 zł; 

7) całodobową opiekę lekarską w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 1 000,00 zł; 

8) sterylizację i kastrację psów i kotów posiadających właściciela z terenu gminy – 3 000,00 zł; 

9) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 500,00 zł; 

10) działania edukacyjne dla uczniów i mieszkańców – 200,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 


